
38. Großer Preis von Stockstadt Protokoll
vom 15.06.2024 bis 16.06.2024 Seite 1
Veranstalter: Delphin Stockstadt 1990 e.V / Ausrichter: Delphin Stockstadt 1990 e.V. Waldschwimmbad Stockstadt am Main

Wettkampf 32 - 100m Rücken männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Paul Sporer 2014 SC Oberursel 1958 01:44,70 119
2. Eric Herrschaft 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:57,31 85

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Benedikt Schwabe 2013 Usinger TSG 1846 01:39,45 139
2. Pascal Wanke 2013 SG 1886 Weiterstadt 02:19,90 50

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jan Gödden 2012 SC Oberursel 1958 01:30,82 183
2. Finn Küstermann 2012 SC Oberursel 1958 01:35,17 159

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Max Brand 2011 TSG Kleinostheim 01:22,95 240
2. Lio Kuck 2011 Usinger TSG 1846 01:23,17 238
3. Julian Schulze 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:39,75 138

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. David Gening 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:12,41 361
2. Mika Heller 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:12,56 359
3. Nikolas Dingeldey 2010 SC Oberursel 1958 01:20,88 259
4. Felix Freudenberger 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:26,26 214

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Timo Bläs 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:15,72 316
2. Til Büttner 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:26,01 215
3. Lukas Saglam 2009 VFS Rödermark 01:32,31 174
4. Noel Ketler 2009 VFS Rödermark 01:32,56 173

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Maxim Sarkany 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:10,83 386
2. David Gening 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:12,41 361
3. Mika Heller 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:12,56 359
4. Timo Bläs 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:15,72 316
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noch Wettkampf 32 - 100m Rücken männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
5. Albert Haak 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:16,51 306
6. Nikolas Dingeldey 2010 SC Oberursel 1958 01:20,88 259
7. Max Brand 2011 TSG Kleinostheim 01:22,95 240
8. Lio Kuck 2011 Usinger TSG 1846 01:23,17 238
9. Til Büttner 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:26,01 215
10. Felix Freudenberger 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:26,26 214
11. Jan Gödden 2012 SC Oberursel 1958 01:30,82 183
12. Lukas Saglam 2009 VFS Rödermark 01:32,31 174
13. Noel Ketler 2009 VFS Rödermark 01:32,56 173
14. Finn Küstermann 2012 SC Oberursel 1958 01:35,17 159
15. Benedikt Schwabe 2013 Usinger TSG 1846 01:39,45 139
16. Julian Schulze 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:39,75 138
17. Paul Sporer 2014 SC Oberursel 1958 01:44,70 119
18. Eric Herrschaft 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:57,31 85
19. Pascal Wanke 2013 SG 1886 Weiterstadt 02:19,90 50

Kreiswertung Jg. 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Eric Herrschaft 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:57,31

Kreismeister Jg. 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Max Brand 2011 TSG Kleinostheim 01:22,95
2. Julian Schulze 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:39,75

Kreismeister Jg. 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. David Gening 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:12,41
2. Mika Heller 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:12,56
3. Felix Freudenberger 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:26,26

Kreismeister Jg. 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Timo Bläs 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:15,72
2. Til Büttner 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:26,01
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noch Wettkampf 32 - 100m Rücken männlich
Kreismeister Offen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Maxim Sarkany 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:10,83
2. David Gening 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:12,41
3. Mika Heller 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:12,56
4. Timo Bläs 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:15,72
5. Albert Haak 2007 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:16,51
6. Max Brand 2011 TSG Kleinostheim 01:22,95
7. Til Büttner 2009 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:26,01
8. Felix Freudenberger 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:26,26
9. Julian Schulze 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 01:39,75
10. Eric Herrschaft 2014 SG - Elsenfeld/Kleinwallstadt 01:57,31
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